
                                             
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

   Nr. ______ Prot.                                                       Vlorë  më ____/____/2024 

 

 

Lënda:  Dërgohet formulari i njoftimit të kontratës 

                                                                   

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                       TIRANË 

                                                                                              (për botim) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Vlore sh.a   

Adresa     Lagja “Kushtrimi”, rruga “Arkobaleno” Vlore. 

E-mail      paolahunda@hotmail.com  

Web-faqe  info@ukv.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur, sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-28749-11-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘‘Mirembajtje riparim sherbim per mjetet e 

transportit’’  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

50110000‐9 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të lidhura 

6. Fondi limit: 12,300,000 (dymbedhjete milion e treqind mije ) lekë pa TVSH .  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 26.11.2024, Ora: 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

 

mailto:paolahunda@hotmail.com
mailto:info@ukv.al


Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-19529-09-13-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: ‘‘Mirembajtje riparim sherbim 

per mjetet e transportit’’  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 12,300,000 (dymbedhjete milion e treqind 

mije ) lekë pa TVSH . 

 

                                

TITULLARI I AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR 

                                                                  Sokol KANANAJ 
                                                                 _____________________ 

                                                                 ADMINISTRATOR 


